Otomasyon
Sistemleri ve
Yazılımları
ERW Solid State
Yüksek Frekans
Kaynak Makineleri üretimi
Demir çelik ve metal sanayine yönelik
Yüksek Hızlı Soğuk Sıcak
Uçar Kesim Makineleri Üretimi
Metal Demir çelik sanayisi için ısıtma,
kaynak, tasarım, imalat ve montajı.
Automation
Systems and
Software
Production of ERW
Solid State High Frequency
Welding Machines
Production of High Speed Cold
Hot Fly Cutting Machines for
Iron and Metal Industry
Desing, Manufacrure & installation
of induction heating Welding for the
Metal iron steel industry.
Mescit Mah. Demokrasi Cad. Birmes Sanayi Sitesi B6 Blok No:29 Tuzla/İstanbul/Türkiye
Tel: (0216) 394 84 25  |  www.bafa-industrial.com
BAFA ENDÜSTRİYEL OTOMASYON HİZMETLERİ MAKİNA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.
ERWSSW-50 50 400 85
ERWSSW-100 100 450 85
ERWSSW-150 150 400 85
ERWSSW-200 200 370 85
ERWSSW-250 250 350 85
ERWSSW-300 300 300 85
ERWSSW-350 300 300 85
ERWSSW-400 400 300 85
ERWSSW-500 500 300 85
ERWSSW-600 600 300 85
ERWSSW-800 800 300 85
ERWSSW-1000 1000 300 85
MODEL PoductivityRF Power
(kW)
OutPut Frequency
kHz